



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.05.2601
Processo Administrativo Nº 2023.05.23.01
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 29/05/2023 17:51:58

TOTAL DO PROCESSO: **82.076,77**

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96 **30.230,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 4.600,00 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS Modelo: AR-02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO COM FECHADURA – COR CINZA; 03 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: (ALP/CM): 170 X 75 X 32
Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.453,33 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 2.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS Modelo: AR-02 195X90X45, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO – COM 2 PORTAS, 5 PRATELEIRAS. MULTIUSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 195 X 90 X 45
Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.553,33 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 25.630,00 **Total: 25.630,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A Modelo: PBP600TURBO INOX DOUBLE BOWL, NACIONAL, GARANTIA 1
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA 8000W - COR PRETO, 12 VELOCIDADES; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOMÁTICO, TIGELA REMOVÍVEL, MULTIUSO, 220V
Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.350,00 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KNOX - KNOX BEBEDOUROS LTDA Modelo: KX10, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS - INOX + KIT DE INSTALAÇÃO E FILTRO; RESERVATÓRIO CONFECIONADO EM POLIETILENO ATÓXICO; MEDIDAS APROXIMADAS: 1480MM X 730MM X 440MM
Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.380,33 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 2.500,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A Modelo: H550, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES, INMETRO: 004 05
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 468L - 2 PORTAS C/ CHAVE; COR BRANCO; POTÊNCIA (W): 220V/150W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.
Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.735,71 **Valor Unit.: 3.750,00** Total Item: 3.750,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: REALCE - CSM INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGÕES LTDA Modelo: HERA PLUS 6 BRANCO, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: FOGÃO A GÁS 6 BOCAS - COR: BRANCO; ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; POTÊNCIA: 220V; MEDIDAS PROXIMADAS: 69 X 77 X 96CM
Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.920,00 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 900,00



**MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	Modelo: IT56, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: GELADEIRA 474L - COR: BRANCO; POTÊNCIA: 220V. DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXLXP) 1920 X 735 X 770MM.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.399,53	Valor Unit.: 4.600,00	Total Item: 4.600,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX - ELECTROLUX DO BRASIL S/A	Modelo: LES11, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: LAVADORA 11KG - COR: BRANCA; TURBO; 220V. MEDIDAS PROXIMADAS: 763 X 71 X 106CM,			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.708,60	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO - METALÚRGICA JL COLOMBO LTDA ME	Modelo: 1251, LIQUIDIFICADOR B.R BIV, NACIONAL, GARANTIA 1
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS – INOX, VOLTAGEM 220V; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.530,40	Valor Unit.: 630,00	Total Item: 630,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SINGER - SINGER DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTD	Modelo: Máquina de Costura Singer Portátil 9 Pontos - M250
Descrição: MÁQUINA DE COSTURA - 9 PONTOS; MECÂNICA; COR BRANCA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 38,4CM, LARGURA: 18,6CM, PROFUNDIDADE: 27,7CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.576,67	Valor Unit.: 1.220,00	Total Item: 1.220,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	Modelo: MULTIPROCESSADOR PMP1600, NACIONAL, GARANTIA 12 ME
Descrição: MULTIPROCESSADOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 1000W; COM 2 VELOCIDADES; MAIS PULSAR; ACESSÓRIOS: JARRA DE LIQUIDIFICADOR 2L, LÂMINA PARA RALAR E FATIAR, LÂMINA JULIENNE, DISCO DE BATATA PALITO, MOEDOR DE GRÃOS, ESPREMEDOR DE FRUTAS, BATEDOR DE MASSAS E FACAS			
PROCESSADORA COM 2 LÂMINAS COM ÂNGULOS DE CORTE PERFEITO, 22D X 19.5W X 18H CENTÍMETROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 852,20	Valor Unit.: 385,00	Total Item: 385,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRITANIA - BRITÂNIA ELETRODOMÉSTICOS S/A	Modelo: Poplite BPI01V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: PIPOQUEIRA ELÉTRICA – EM POLIPROPILENO; QUANTIDADE MÁXIMA DE PRODUÇÃO POR VEZ EM GRAMAS: 100G; DIMENSÕES APROXIMADAS: 19.2 X 15 X 31 CENTÍMETRO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 526,33	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMÉSTICOS LTDA	Modelo: PURIFICADOR ACQUAFLEX, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA - COR: BRANCO; BIVOLT. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 33CM, PROFUNDIDADE 28,4CM, LARGURA: 25CM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.280,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 600,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A	Modelo: TV PTV50R2CSGBL 4K LED - ROKU, NACIONAL, GARANTIA
Descrição: TELA DE 50" ULTRA HD 4K - ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: SMART TV; ENTRADA: 1 VÍDEO COMPONENTE, 1 ÁUDIO/VÍDEO, 3 HDMI, 2 USB, 1 RJ45 LAN, WIFI, SAÍDA: ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA. RESOLUÇÃO 3840X2160; ÂNGULO DE VISÃO 178°X178°; FORMATO 16:9; ÁUDIO 2 CANAIS DE 20 RMS (10RMS +10RMS); GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.827,95	Valor Unit.: 2.460,00	Total Item: 4.920,00
Item: 13	Unidade: UND		



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Marca: VENTISOL - VENTISOL
INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.

Modelo: OSC PAREDE 50CM STEEL
CH HH PREMIUM, NACIONAL, GAR

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - 50CM; OSCILANTE; MATERIAL POLIPROPILENO; COR: PRETO/PRATA,
BIVOLT, COM 6 LÂMINAS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 341,67 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 3.375,00

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 19.255.771/0001-58 **16.927,82**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 16.927,82 **Total: 16.927,82**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RL Modelo: x

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA – BASE PALITO, DESMONTÁVEL; ESPUMA LAMINADA; MADEIRA
ANATÔMICA, BORDAS EM PVC FLEXÍVEL, COMPOSIÇÃO DE AÇO, TAMANHO APROXIMADO 75X43X50.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 265,23 **Valor Unit.: 162,00** Total Item: 2.430,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: RL Modelo: x

Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA - PALITO C/ PORTA LIVROS - COR PRETA; ASSENTO E ENCOSTO
ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA; TECIDO EM CREPE; COM CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110KG E
ESTRUTURA EM FERRO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 285,33 **Valor Unit.: 174,30** Total Item: 8.715,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: RL Modelo: x

Descrição: MESA RETA - TAMPO DA MESA CONFECCIONADO EM MDP 15MM COM PERFIL PVC NAS BORDAS;
COM 2 GAVETAS E CHAVES; COR: CINZA OU PRETO; PÉS DE FERRO MEDIDAS APROXIMADAS: 1,20x0,60x0,74

Quantidade: 5 Val. Ref.: 615,33 **Valor Unit.: 375,90** Total Item: 1.879,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: RL Modelo: x

Descrição: MESA RETANGULAR - PARA SALA REUNIÃO; COR: BRANCO; PÉS EM AÇO CARBONO COM CALHA
MM; SAIA DUPLA EM MDP 25MM. MEDIDAS APROXIMADAS: 2,20 X 0,90 M 25.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.818,87 **Valor Unit.: 1.113,32** Total Item: 1.113,32

Item: 5 Unidade: UND Marca: STALO Modelo: x

Descrição: QUADRO BRANCO 250CM X 120CM – MAGNÉTICO; COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. SISTEMA DE
FIXAÇÃO INVISÍVEL, PODENDO SER INSTALADO NA VERTICAL OU NA HORIZONTAL.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 913,33 **Valor Unit.: 558,00** Total Item: 2.790,00

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 **694,95**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 694,95 **Total: 694,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BUTANO Modelo:

Descrição: BOTIÃO DE GÁS GLP – CAPACIDADE PARA 13KG, VAZIO, FABRICADO EM CHAPA DE AÇO
RESISTENTE CONFORME NORMAS DO INMETRO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 350,00 **Valor Unit.: 347,475** Total Item: 694,95

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 30.892.220/0001-38 **3.099,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 3.099,00 **Total: 3.099,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YELADIM Modelo: UNID



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Descrição: CAMA ELÁSTICA 6 PÉS – ESPECIFICAÇÕES APROXIMADAS: LONA PRETA; REDE DE PROTEÇÃO MULTICOLORIDA, PROTETOR DE MOLAS SUPER COLORIDO CONFECCIONADO COM ESPUMA ESPECIAL E REVESTIMENTO EM PVC IMPERMEÁVEL, SOTUBOS COM PELÍCULA PROTETORA (BLINDADOS) PARA SEGURANÇA DAS CRIANÇAS; PONTEIRAS ARREDONDAS DE PLÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO DA REDE DE PROTEÇÃO; MOLAS BICÔNICAS GALVANIZADAS COM ISO 9001 PARA GARANTIR A ELASTICIDADE DO PRODUTO E A QUALIDADE DO SALTO; ESCADA DE FERRO COM 3 DEGRAUS ANATÔMICOS PARA O ACESSO A CAMA ELÁSTICA COM SEGURANÇA E CONFORTO; ESTRUTURA DE 4,27 M (12 CURVAS, 6 PÉS E 12 EXTENSORES DE PÉ "TUCHO").

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.768,77 Valor Unit.: 3.099,00 Total Item: 3.099,00

SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS LTDA 29.583.709/0001-49 1.885,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 1.885,00 **Total: 1.885,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: frahm Modelo: cmf400

Descrição: CAIXA DE SOM ACÚSTICA - TIPO AMPLIFICADA; POTÊNCIA 400W; PORTÁTIL; DISPLAY DIGITAL; BATERIA RECARREGÁVEL; RÁDIO FM, COM ENTRADA USB E AUXILIAR.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.450,00 Valor Unit.: 446,50 Total Item: 446,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: soundvoice Modelo: sm 58s

Descrição: MICROFONE COM FIO - COR: PRETO; CAPSULA COM IMÃ DE NEODÍMIO; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 70 A 13 KHZ; IMPEDÂNCIA: 600 OHMS; SENSIBILIDADE A 1KHZ: 1,6 MV/PA (-54DBV); CONECTOR: XLR-M 3 PINOS; DIAGRAMA POLAR: U,

Quantidade: 2 Val. Ref.: 370,00 Valor Unit.: 113,70 Total Item: 227,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: hamy Modelo: T-7

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - RETROPROJETOR C/ TELA DE MAIS DE 100". TECNOLOGIA 3LCD. IMAGENS CLARAS, BRILHANTES E REPLETAS DE COR. MÍNIMO DE 3.400 LÚMENS; CONECTIVIDADE HDMI E ALTO-FALANTE INTEGRADO DE 5W; LÂMPADAS DURÁVEIS E DE BAIXO CUSTO: ATÉ 12.000 HORAS NO MODO ECONÔMICO; ÁUDIO E VÍDEO DE QUALIDADE HD COM UM ÚNICO CABO. (SAÍDA DE LUZ COLORIDA) E O BRILHO EM BRANCO (SAÍDA DE LUZ BRANCA). GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.930,00 Valor Unit.: 1.211,10 Total Item: 1.211,10

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 22.523.994/0001-63 8.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 8.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANDOER Modelo: ANDOER

Descrição: FILMADORA SEMIPROFISSIONAL - ULTRA HD. CARACTERÍSTICAS APROXIMADAS: QUALIDADE DE IMAGEM 4K ZOOM DIGITAL 18X, TELA DE TOQUE HD DE 4 POLEGADAS; DISPARO COM TEMPORIZAÇÃO/FOCO AUTOMÁTICO CONTÍNUO; FOTOGRAFIA/ GRAVAÇÃO COM LAPSO DE TEMPO, WI-FI E CONTROLE REMOTO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.600,00 Valor Unit.: 1.701,20 Total Item: 1.701,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: PANTUM Modelo: PANTUM

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – COM TECNOLOGIA LASER; CONEXÃO: WIRELESS; MONOCROMÁTICA MEDIDAS APROXIMADAS: 70.16 X 1.61 X 1.25 CM; 13.79

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.133,33 Valor Unit.: 2.050,00 Total Item: 2.050,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: HP Modelo: HP

Descrição: IMPRESSORA JATO TINTA, TANQUE DE TINTA COLORIDA - INFORMAÇÕES TÉCNICAS APROXIMADAS: CONECTIVIDADE: WI-FI E WI-FI DIRECT; IMPRESSÃO COLORIDA; CONEXÕES USB; FUNÇÕES: IMPRESSORA; COPIADORA; DIGITALIZADORA; PAPEL SUPORTADO: PADRÃO; A4; CARTA; OFÍCIO. BIVOLT

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.960,00 Valor Unit.: 1.282,50 Total Item: 1.282,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: ASUS Modelo: ASUS



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Descrição: NOTEBOOK - TELA MÍNIMA DE 15,6 LED, CORE I5 (2.20GHZ ATÉ 4.20GHZ - MEMÓRIA CACHE 8MB); MEMÓRIA 8GB DDR; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 256GB; WINDOWS 10; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR. CONEXÕES: 2 ENTRADAS USB 3.2; 1 ENTRADA USB 2.0; 1 ENTRADA HDMI 1.4; 1 ENTRADA DE REDE; 1 ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO PADRÃO PORTUGUÊS ABNT2, 01 BATERIA E 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.533,33 Valor Unit.: 2.966,30 Total Item: 2.966,30

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 48.777.092/0001-47 16.990,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 16.990,00 **Total: 16.990,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: HIKVISION Modelo: HIKVISION

Descrição: KIT CFTV 8 CÂMERAS SEGURANÇA – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FULL HD 1080P DVR, 2TB, MONTAGEM NA PAREDE, 01 DVR MHDX 1008-C 4X1 DE 08 CANAIS, 08 CÂMERAS IMPORTADAS FULL HD COM INFRAVERMELHO, 01 HD DE 2TB 3,5" INTERNO SATA 7200RPM, 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 10A BIVOLT, 100 METROS DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4MM 80% DE MALHA, 16 CONECTORES BNC ANTIRRÚIDO PARAFUSO E MOLA, 08 CONECTORES P4 MACHO COM BORNE, 01 MOUSE USB.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.693,33 Valor Unit.: 2.123,75 Total Item: 16.990,00

COMERCIAL RL LTDA ME 15.408.077/0001-72 2.800,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 2.800,00 **Total: 2.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAGNUS Modelo:

Descrição: POSTE DE VÔLEI - TUBO DE 3 POLEGADAS; PAREDE DO TUBO COM 1,5 MM; COM CATRACA, ROLDANAS E BUCHAS PARA A FIXAÇÃO NO SOLO MEDIDA: 3,00M; PINTURA ELETROESTÁTICA NA COR BRANCA;

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.946,58 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 2.800,00

T.M.T INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA 08.666.165/0001-09 1.450,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 1.450,00 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TORELLI Modelo: TR-500

Descrição: RECO RECO - 2 MOLAS, CORPO: AÇO CROMADO. DIMENSÕES: 30 CM X 8CM X 5,5CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 383,33 Valor Unit.: 224,50 Total Item: 224,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: Castanholas Espanholas Modelo: Dança Cigana

Descrição: CASTANHOLAS ESPANHOLAS - DANÇA CIGANA; 2 PEÇAS COM 8,50CM CADA, 30 X 160 X 110 MILÍMETROS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 136,67 Valor Unit.: 80,10 Total Item: 80,10

Item: 3 Unidade: UND Marca: TIMBRA Modelo: 8241

Descrição: SURDO AXÉ - DE 20 POLEGADAS POR 40CM; EM ALUMÍNIO COM ARO CROMADO E PELE LEITOSA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 759,50 Valor Unit.: 444,90 Total Item: 444,90

Item: 4 Unidade: UND Marca: IZZO Modelo: 17699

Descrição: CHOCALHO - TAMANHO: 10 CENTÍMETROS; MATERIAL: MADEIRA. INDICADO PARA CRIANÇAS À PARTIR DE 05 ANOS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 120,00 Valor Unit.: 70,30 Total Item: 70,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: LUEN Modelo: 60020

Descrição: BUMBO FUZILEIRO 22" 30CM ALUMISTEEL (BAQUETA MAÇANE TA BUMBO - CABO MADEIRA - CORES SORTIDAS (2 UNIDADES)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 955,00 Valor Unit.: 559,90 Total Item: 559,90



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Item: 6 Unidade: UND Marca: TORELLI Modelo: TL600
Descrição: TRIANGULO MUSICAL - MÉDIO 25CM; PROFISSIONAL, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO
Quantidade: 1 Val. Ref.: 120,00 Valor Unit.: 70,30 Total Item: 70,30



PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO



EQUIPE DE APOIO RENATO AUGUSTO DOS SANTOS CABRAL



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR



MEMBRO JARINDA FRANCA DE ALMEIDA